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Zapisnik 

 

sa  23. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, 

odrţane dana 9. srpnja 2018. godine u uredu ravnatelja, s poĉetkom u 19,30 sati.  

 

Prisutni: Darija Salopek-Ţiha, Anamarija Serdar, Josip Kršan, Tomislava Špehar, Marija 

Boţić, voditeljica raĉunovodstva, Ţeljko Filjak, ravnatelj i Klementina Liška, zapisniĉar. 

 

Odsutni: Vesna Dudjak, Siniša Nekić,Vlasta Šteher 

 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 23. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne ĉlanove, utvrĊuje kvorum te predlaţe sljedeći: 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Polugodišnji izvještaj o prihodima i rashodima za razdoblje od 

1.1.2018.  do 30.06.2018. godine, 

  3.    Odluka o imenovanju Povjerenstva za kvalitetu, 

  4.    Suglasnost Školskog odbora za radna  mjesta, 

  5.    Javni natjeĉaj za davanje u zakup/najam školskog prostora, 

  6.    Razno.- 

 

Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

 

AD 1. 

            Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 22. sjednice Školskog odbora odrţane 15. 

svibnja 2018. godine. 
Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi  

 

O D L U K U 

            Donosi se Odluka o usvajanju zapisnika sa 22. sjednice Školskog odbora odrţane 15. 

svibnja 2018. godine. 

 

AD 2. 

Predsjednica navodi sljedeću toĉku dnevnog reda: Polugodišnji izvještaj o prihodima i 

rashodima za razdoblje od 1.1.2018. do 30.06.2018. godine te daje rijeĉ voditeljici 

raĉunovodstva škole, Mariji Boţić, koja iznosi izvještaj ĉlanovima Školskog odbora. 

Marija Boţić navodi  

1. PRIHODE POSLOVANJA, koje  škola ostvaruje prihode iz tri izvora financiranja: 

1.Drţavnog proraĉuna – plaće i naknade, drţavna natjecanja, prijevoz                                

         uĉenika s teškoćama 

2.Lokalnog proraĉuna – financiranje rashoda poslovanja, organizacija natjecanja uĉenika  

       LIDRANO, projekt Uĉimo zajedno 4, savjet mladih, kapitalno  

       opremanje 

3.Vlastitih i ostalih prihoda škole – projekt Erasmus+, uĉeniĉka zadruga, školska kuhinja, 

      Školske radionice, doškolovanje, iznajmljivanje dvorane, 

      stana, prostora, ostali prihodi. 
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2. TEKUĆE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

3. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI – za izlete i maturalne ekskurzije, prihodi od 

                 škola kao refundacije natjecanja, uplate za 

                Godišnjak, štete uĉenika, prihodi za 

                refundacije i sufinanciranja putnih naloga 

 4. PRIHODI OD PRUŢENIH USLUGA- doškolovanje i prekvalifikacije, usluge šk. 

              radionice, iznajmljivanje dvorane, prostora 

              za automat i šk. stana, ĉlanarine za uĉ. servis 

              prihodi od uĉeniĉke zadruge. 

 5. OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE- jubilarne nagrade, pomoć za  

               bolovanje duţe od 90 dana, pomoć za smrt 

               u obitelji, roĊenje djece, regres za prošlu  

                          godinu, dar za dijete za prošlu godinu. 

 6.SLUŢBENA  PUTOVANJA 

 7. STRUĈNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 

 8. INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE – usluge za projekt ERASMUS +  i   

             Izrada projekta za plastenik za  

                        Poljoprivredu 

 9. NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU – prijevoz za uĉenicu

       s teškoćama u razvoju 

 10. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – prihod od Savjeta mladih OBŢ kao nagrada

            za najbolji maturantski slogan    

 11. OBRAĈUNATI PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE I PRUŢ. 

USLUGA – NENAPLAĆENI – obrazovanje odraslih, iznajmljivanje dvorane, šk. stana,  

        prostora za automat, usluge strojarske radionice 

 12. STAMBENI OBJEKTI – stanovi na kojima postoji stanarsko pravo 

 13. POSTROJENJA  I  OPREMA 

            14. MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA – manjak prihoda od 74.778 kn,  

            15. UNAPRIJED PLAĆENI RASHODI BUDUĆIH RAZDOBLJA 

 

 

Školski odbor, nakon rasprave, većinom glasova,  donosi sljedeću 

O D L U K U 
o Polugodišnji izvještaj o prihodima i rashodima za razdoblje od 1.1.2018. do 

30.06.2018. godine. 

 

AD 3. 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Tomislava Špehar istiĉe sljedeću 

toĉku dnevnog reda: Odluka o imenovanju Povjerenstva za kvalitetu te daje rijeĉ ravnatelju 

koji objašnjava Školskom odboru da prema ĉlanku 11. i 12. Zakona o strukovnom 

obrazovanju („Narodne novine „ broj 30/09.,24/10.,22/13.i 25/18.) ustanove za strukovno 

obrazovanje su duţne provoditi samovrednovanje i vanjsko vrednovanje te imenovati 

Povjerenstvo za kvalitetu, ĉiji je postupak izbora utvrĊen Statutom škole. Povjerenstvo ima 7 

ĉlanova i to: 4 ĉlana iz reda nastavnika i struĉnih suradnika, 1 ĉlan iz reda dionika na 

prijedlog osnivaĉa, 1 ĉlan iz reda polaznika i 1 ĉlan iz reda roditelja. 

 Prijedlog ĉlanova je sljedeći:  

1. Katica Molnar  – struĉna suradnica,pedagoginja, 

2. Darko Eršetić - prof. struĉnih predmeta, 
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3. Josip Kršan - prof. struĉnih predmeta,  

4. Darija  Lozić -  prof. matematike, 

5. Marijan Bakaĉ, prof. savjetnik – dionik na prijedlog osnivaĉa, 

6. Ivana Maligec, 3.a ekonomske  – ĉlan iz reda polaznika, 

7. Tanja Babić – ĉlan iz reda roditelja. 

 

Školski odbor, nakon rasprave, većinom glasova,  donosi sljedeću 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za kvalitetu 
 

I. 

 U Povjerenstvo za kvalitetu se imenuju: 

 
1. Katica Molnar  – struĉna suradnica,pedagoginja, 

2. Darko Eršetić - prof. struĉnih predmeta, 

3. Josip Kršan - prof. struĉnih predmeta,  

4. Darija  Lozić -  prof. matematike, 

5. Marijan Bakaĉ, prof. savjetnik – dionik na prijedlog osnivaĉa, 

6. Ivana Maligec, 3.a ekonomske  – ĉlan iz reda polaznika, 

7. Tanja Babić – ĉlan iz reda roditelja. 

 

II. 

 Zadatak Povjerenstva je praćenje i vrednovanje samovrednovanja ustanove za 

strukovno obrazovanje, izrada i dostava izvješća ravnatelju škole i Agenciji za strukovno 

obrazovanje te drugi poslovi propisani Zakonom o strukovnom obrazovanju i drugim 

provedbenim propisima donesenim prema odredbama tog zakona. 

 

III. 

 Ĉlanovi iz reda nastavnika i struĉnih suradnika, te dionika predloţenog od strane 

osnivaĉa se imenuju na vrijeme od 4 godine, a polaznik i roditelj do isteka statusa polaznika 

odnosno roditelja polaznika, najduţe 4 godine.  

 

IV. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
           

AD 4. 

Predsjednica Školskog odbora navodi sljedeću toĉku dnevnog reda: Suglasnost 

Školskog odbora za radna  mjesta te daje rijeĉ ravnatelju koji obavještava ĉlanove da je jedan 

od spremaĉa koristio pravo na roditeljski dopust u trajanju od mjesec dana te da smo morali 

angaţirati zamjenu do njegova povratka, a najduţe do kraja nastavne godine odnosno do 15. 

lipnja 2018.g.  te nam je još jedna spremaĉica otišla na bolovanje pa smo angaţirali još jednu 

spremaĉicu za njenu zamjenu do njena povratka. Zahtjev za suglasnost smo proslijedili 

predsjednici Školskog odbora. Ravnatelj navodi prijedloge: 

1. LIDIJA  BOLTADŢIJA   – odreĊeno, puno radno vrijeme – zamjena za spremaĉa 

Maria Sertića koji se nalazi na roditeljskom dopustu do njegova povratka na rad, a 

najduţe do 15. lipnja 2018.g. 
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2. JASNA  JAKUBEC - odreĊeno, puno radno vrijeme – zamjena za spremaĉicu 

Ivonu Gall koja se nalazi na bolovanju do njena povratka na rad. 

Školski odbor, nakon rasprave, većinom glasova,  donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1. LIDIJA  BOLTADŢIJA   – odreĊeno, puno radno vrijeme – zamjena za spremaĉa 

Maria Sertića koji se nalazi na roditeljskom dopustu do njegova povratka na rad, a 

najduţe do 15. lipnja 2018.g. 

2. JASNA  JAKUBEC - odreĊeno, puno radno vrijeme – zamjena za spremaĉicu 

Ivonu Gall koja se nalazi na bolovanju do njena povratka na rad. 

 

AD 5. 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Tomislava Špehar istiĉe sljedeću 

toĉku dnevnog reda: Javni natjeĉaj za davanje u zakup/najam školskog prostora te daje rijeĉ 

ravnatelju koji objašnjava ĉlanovima da bismo 11. srpnja 2018. godine objavili javni natjeĉaj 

za zakup odnosno najam školskog prostora:  

a) Prostor kuhinje za šaltersku prodaju gotove hrane i hladnih bezalkoholnih napitaka: 

 

 Poslovni prostor  bi se iznajmljuje na vrijeme od 3. rujna 2018.g. do 31. kolovoza 2019.g.; 

poĉetna cijena najma poslovnog prostora iznosi 8.000,00 kuna mjeseĉno; 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda koja uz ispunjenje svih uvjeta iz ovog 

natjeĉaja sadrţi i najviši iznos najamnine; 

Ponuda za najam poslovnog prostora mora sadrţavati potrebne dozvole za rad i predloţeni 

asortiman proizvoda sa cjenikom; 

Ponuditelj je duţan dostaviti izvadak iz sudskog registra ne stariji od 6 mjeseci za pravne 

osobe, presliku obrtnice za obrtnike ovjerenu od javnog biljeţnika, izvornik potvrde porezne 

uprave o podmirenim dugovanjima ne stariji od 30 dana. 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja uz ispunjenje svih uvjeta iz natjeĉaja 

sadrţi i najviši iznos najamnine.  

b) Sportska dvorana 

1. Predmet natjeĉaja je zakup sportske dvorane; 

2. Dvorana se daje u zakup za sportske aktivnosti i druge programe koji se u njoj 

mogu izvoditi; 

3. Školska dvorana se iznajmljuje na vrijeme od 3. rujna 2018. godine do 15. lipnja 

2019.g. u vremenu kada je prostor slobodan, odnosno, kada ga ne koristi škola i 

ŠSD. Prostor se ne iznajmljuje za vrijeme kolektivnih godišnjih odmora; 

4. Dvorana se daje u zakup radnim danima, od ponedjeljka do petka od 19.30 do 

21.30 sati. Ponuditelj je obvezan navesti ţeljeni termin te broj sati korištenja. 

Raspored korištenja napravit će se u dogovoru korisnika i škole; 

5.    Cijena zakupa: 

  -    sportska dvorana, za vanjske korisnike (rekreacija) 200,00 kn/h; 

- sportska dvorana, za sportske klubove za mlaĊe uzrasne kategorije odnosno 

udruge koje rade s djecom osnovnoškolskog i srednjoškolskog uzrasta 70,00 

kn/h; 
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- sportska dvorana, za ostale sportske udruge koje su u natjecateljskom sustavu 

150,00 kn/h;  

6. Sportski klubovi u ponudi trebaju dostaviti temeljni akt o osnivanju kojim 

dokazuju svoj status sportskog kluba. 

  

c)  Škola daje u zakup i sljedeći prostor: 

    1.  Klasiĉne uĉionice za nastavu stranih jezika i ostalu teorijsku nastavu 20,00 kn/h; 

2.  Informatiĉke uĉionice i oprema 200,00 kn. 

 

Ponude mogu dostaviti fiziĉke i pravne osobe. Ponuda za zakup mora sadrţavati naziv, 

adresu, OIB, MB, IBAN, ime i prezime fiziĉke osobe odnosno osobe ovlaštene za zastupanje 

ponuditelja pravne osobe, njegov OIB i tel. kontakt osobe, prostor koji ponuditelj ţeli 

zakupiti/iznajmiti, vrstu aktivnosti koju ponuditelj ţeli provoditi u zakupljenom/iznajmljenom 

prostoru. 

Ponude se dostavljaju na adresu škole u roku 8 dana od dana objave natjeĉaja s naznakom „Za 

natjeĉaj. Ne otvarati – ponuda za zakup poslovnog prostora“ Ponude će se otvarati u Školskoj 

knjiţnici Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice dana  19. srpnja  2018.godine u 11,00 

sati. 

O rezultatu javnog natjeĉaja ponuditelji će biti pismeno obaviješteni. 

Ponude s nepotpunom dokumentacijom, ponude koje ne odgovaraju uvjetima javnog natjeĉaja 

te ponude ponuditelja koji imaju dugovanja prema Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga Našice  

neće se razmatrati. Povjerenstvo za izbor ponuda zadrţava pravo odbiti svaku ponudu bez 

obveze prema ponuditeljima. 

Ako se nitko ne javi na natjeĉaj, natjeĉaj će se ponoviti. 

Školski odbor, nakon rasprave, većinom glasova,  donosi sljedeću 

O D L U K U 
o objavljivanju javnog natjeĉaja za zakup/najam školskog prostora Srednje škole Isidora 

Kršnjavoga Našice prema predloţenom tekstu javnog natjeĉaja na web stranici škole i 

oglasnoj ploĉi škole. 

 

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednica zakljuĉuje sjednicu u 20,40 sati. 

 

         ZAPISNIĈAR:                                               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Klementina Liška, dipl.iur.                                                   Tomislava Špehar, prof. 

 

 

 

 


